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Uudella Elivo Kasvovedellä heleyttä herkälle iholle 
 
Auringonpaiste saa myös kasvot kaipaamaan uutta elämää ja elinvoimaa. Uusi Elivo Kasvovesi herkälle 
iholle täydentää Elivo kasvojen puhdistussarjan ihoa uudistavaa vaikutusta. Kasvovesi viimeistelee 
hellävaraisesti mutta tehokkaasti niin herkän ja kuivan ihon kuin akneihonkin puhdistuksen. Kasvovesi 
kaunistaa kaikenikäisten naisten ihoa. 
 

Viimeisteltyä puhtautta hellästi hoitaen 
Elivo kasvojen puhdistussarja täydentyy ihoa uudistavalla kasvovedellä. Uusi 

Elivo Kasvovesi herkälle iholle viimeistelee kasvojen puhdistuksen hellästi 

mutta tehokkaasti samalla hoitaen, kosteuttaen ja pehmentäen herkkää 

ihoa. 

 

Elivo Kasvovesi sopii herkän ja kuivan ihon lisäksi myös akneihon hoitoon. 

Kasvovettä voivat käyttää myös useimmat hajusteallergiset, sillä 

kasvovedessä käytetyt tuoksut eivät sisällä hajusteiden 26 allergisoivinta 

ainetta. 

 

Kosteuttavia ja uudistavia ainesosia 
Kasvovesi sisältää ihoa kosteuttavien ainesosien Lactil-erikoisseoksen, joka 

säilyttää ja ylläpitää ihon luonnollista kosteustasapainoa ja happamuutta. 
 

Kasvoveden sisältämät panthenol, aloe vera ja glyseroli hoitavat ja 

syväkosteuttavat ihoa kun taas allantoiini rauhoittaa ja pehmentää ihoa. 

Panthenol ja allantoiini myös nopeuttavat ihon uusiutumista, mikä parantaa 

ihon kuntoa. Kasvovesi sisältää lisäksi ihon rasvatasapainoa ylläpitäviä ja 

palauttavia ainesosia sekä kevyen UV-suojan. 

 

Elivo kasvojen puhdistussarjaan kuuluu kasvoveden lisäksi Elivo Puhdistusvaahto, Elivo kasvojen kuorinta-
aine sekä sisäisesti nautittavat Elivo Kirkas Iho -peptidikapselit. Elivo ihohoitotuotteet on kehitetty 

erityisesti suomalaisen kuluttajan vaativalle, herkälle iholle, jonka on täytynyt tottua ilmaston aiheuttamiin 

lämpötilojen muutoksiin. 

 

Tuotetiedot:  Elivo Kasvovesi herkälle iholle, 200 ml, hinta noin 10 €  
 

Lisätietoja:  Tamro Pharmakon, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 

  Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884, tarja.erholtz@tamro.com 
 

Jälleenmyynti:  Apteekit 
 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 
 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 

 

Tamro Pharmakon on lääketukkukauppa Tamro Suomen yksikkö, joka tarjoaa myynti-, markkinointi- ja asiantuntijapalveluita 

kotimaisille ja ulkomaisille yrityksille. Elivo on Tamro Pharmakonin kehittämä, ainoastaan apteekeissa myytävä uusi tuoteperhe, 

joka tuo hyvää oloa päästä varpaisiin. Elivo-tuotteet sopivat korkeaa laatua arvostaville kuluttajille, elämän kaikkiin tilanteisiin. 

Tamro Pharmakon kehittää ja täydentää Elivo-tuoteperhettä jatkuvasti uusilla laadukkailla tuotteilla. Vuosikymmenien kokemuksen 

ansiosta hyvä olo on saanut uuden nimen - Elivo. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HERKÄN IHON ELIVO KASVOVESI 
 

• Iholle ihanteellinen pH 5,5 
• Suolaton, ei kirvele silmiä 
• Herkälle iholle sopiva mieto 

tuoksu 
• Väriaineet elintarvikelaatuisia 
• Sulfaatiton 
• Säilyttää ihon luonnollisen 

suojan 
 


